

## T.C.

## SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

2547 Sayılı Kanun ve Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddelerine göre Üniversitemize Öğretim Üyesi alınacaktır.

1-Profesör kadrosu için adayların Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, Nüfus Cüzdan Sureti, 2 adet fotoğraf, Doçentlik belgesi, Öğrenim Belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca yayın listesini, Bilimsel çalışma ve yayınlarını, kongre ve konferans tebliğleri ile bunlara yapılan atıfları, eğitim-öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde devam eden ve biten doktora çalışmalarını veya yüksek lisans çalışmalarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belgeye aktararak oluşturduğu 6 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.

2-Doçent kadrosu için adayların Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, 2 adet fotoğraf, Nüfus Cüzdan Sureti, Doçentlik belgesi, Öğrenim Belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca yayın listesini, Bilimsel çalışma ve yayınlarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belgeye aktararak oluşturduğu 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte Rektörlüğümüz Personel Dairesi Başkanlığına başvurularını gerekmektedir.

3-Doktor Öğretim Üyesi kadrosu için adayların Başvuru Formuna Özgeçmiş, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, 2 adet fotoğraf, Nüfus cüzdan sureti, Öğrenim belgeleri (Yurtdışından alınan diploma var ise, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına verilen Denklik Belgesi ile birlikte), Yabancı Dil Belgesi, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütlerini ekleyerek oluşturduğu başvuru dosyası ayrıca Bilimsel çalışma ve yayınlarını (PDF formatında), Özgeçmiş ile Üniversitemizin Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütlerini (word formatında) taşınabilir belgeye aktararak oluşturduğu 4 adet taşınabilir bellek ile birlikte ilgili birime başvurularını gerekmektedir.

\* Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri, Öğretim Üyelğine Yükseltme ve Atama Ölçütleri İnceleme Komisyonu Bildirim Formu, Özgeçmiş Formatı ve İhane Başvuru Formlarına "<https://personel.subu.edu.tr/>" adresinden ulaşılabilir.

\* Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 (onbeş) gündür. Başvurular şahsen yapılacak olup, posta ile yapılacak başvurular ve eksik belge ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.

İLGİLİ BİRİM	ADET	DERECE	UNVAN	AÇIKLAMA
Teknoloji Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Makine Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Enerji, Enerji Sistemleri ve Uygulamaları konularında çalışma yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentlik unvanını Malzeme ve Metalurji Mühendisliği alanında almış olmak, Hammaddelerden Seramik Üretimi konusunda çalışma yapmış olmak.
Teknoloji Fakültesi Mühendislik Temel Bilimleri Bölümü Mühendislik Temel Bilimleri Anabilim Dalı	1	3	Doçent	Doçentlik unvanını Kimya alanında almış olmak, Lityum İyon Piller ve Nano Boyutlu Partiküller konularında çalışma yapmış olmak.
Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak, Seyahat ve Turizm İşletmeciliği, Turizm Pazarlaması konularında çalışma yapmış olmak.
Turizm Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Anabilim Dalı	1	2	Doçent	Doçentlik unvanını Turizm alanında almış olmak, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm Pazarlaması konularında çalışma yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Rekreasyon Bölümü Rekreasyon Anabilim Dalı	1	3	Doçent	Doçentlik unvanını Rekreasyon alanında almış olmak, Rekreasyon, Engellilerde Beden Eğitimi ve Spor konularında çalışma yapmış olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölümü Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi Anabilim Dalı	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Anabilim Dalında yapmış olmak, Biofeedback ve Spor Psikolojisi konularında çalışma yapmış olmak .
Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Hemşirelik Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentlik unvanını Hemşirelik Esasları ve Yönetimi alanında almış olmak, Hemşirelik Eğitim Teknolojileri ve Stratejileri konularında çalışma yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Sağlık Kurumları Yönetimi alanında almış olmak, Sağlık Yönetiminde Etik, Sağlık Çalışanlarının Davranışları konularında çalışma yapmış olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	Sağlık Personeli ve Hasta Hakları, Personel İlişkileri, Sağlık Hizmetleri Yönetimi konularında çalışma yapmış olmak.
Ali Fuat Paşa Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Bitki Koruma Anabilim Dalı	1	1	Profesör	Doçentlik unvanını Meyve Yetiştiriciliği ve Islahı alanında almış olmak, Meyve Yetiştiriciliği ve Islahı konularında çalışma yapmış olmak.
Ali Fuat Paşa Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Tarla Bitkileri Anabilim Dalı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Tahıllar ve Yemliklik Tane Baklagiller Anabilim Dalında yapmış olmak, Tahıl Yetiştiriciliği ve Islahı, Tahıllarda Kalite Analizi konularında çalışma yapmış olmak.
Ali Fuat Paşa Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Tarla Bitkileri Anabilim Dalı	1	5	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Tarla Bitkileri Anabilim Dalında yapmış olmak, Bitki Islahı ve Hibrit Tohum Yetiştirme, Bitki Doku Kültürü ve Gen Aktarma konularında çalışma yapmış olmak.
Sakarya Meslek Yüksekokulu Çevre Koruma Teknolojileri Bölümü Çevre Koruma ve Kontrol Programı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Çevre Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak, Arıtma Teknolojileri, Biyokütle ve Biyogaz Enerjisi konularında çalışma yapmış olmak .
Hendek Meslek Yüksekokulu Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine Programı	1	1	Profesör	Doçentlik unvanını Makine ve Metal Teknolojileri alanında almış olmak, Kompozit Malzemeler konusunda çalışma yapmış olmak.
Hendek Meslek Yüksekokulu Makine ve Metal Teknolojileri Bölümü Makine, Resim ve Konstrüksiyon Programı	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Makine Tasarım ve İmalat Anabilim Dalında yapmış olmak, Metal Şekillendirme ve Numerik Simülasyonlar konularında çalışma yapmış olmak.
Karasu Meslek Yüksekokulu Makine Metal Teknolojileri Bölümü Kaynak Teknolojisi Programı	1	3	Doçent	Doçentlik unvanını Malzeme ve Metalurji alanında almış olmak, Çelikler ve Kaynaklı Birleştirmeler konularında çalışma yapmış olmak.
Akyazı Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Hukuk alanında yapmış olmak, Anonim Şirketler ve Rekabet Hukuku konularında çalışma yapmış olmak.
Pamukova Meslek Yüksekokulu Park ve Bahçe Bitkileri Bölümü Peyzaj ve Süs Bitkileri Programı	1	1	Doçent	Doçentlik unvanını Ziraat Orman ve Su Ürünleri alanında almış olmak, Çayır, Mera ve Yembitkileri ile Çim Alan Bitkileri Yetiştiriciliği ve Islahı konularında çalışma yapmış olmak.
Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Finans Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Malîye Programı	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını İktisat Anabilim Dalında yapmış olmak, Uluslararası Finansal Krizler, Makro ve Mikro Ekonomi konularında çalışma yapmış olmak.
Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	2	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını İşletme Anabilim Dalında yapmış olmak, Satın Alma Davranışları ve Online Alışveriş konularında çalışma yapmış olmak .
Kaynarca Seyfettin Selim Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümü İşletme Yönetimi Programı	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını İşletme Anabilim Dalında yapmış olmak, Stratejik Yönetim, İnsan Kaynakları Yönetimi ve Kaynaklara Dayalı Yaklaşım konularında çalışma yapmış olmak.
Arifiye Meslek Yüksekokulu Elektronik ve Otomasyon Bölümü Mekatronik Programı	1	3	Dr. Öğr. Üyesi	Elektrikli Araçlar, Kontrol ve Yönetim Sistemleri ve Hibrit Haberleşme Altyapısı konularında çalışma yapmış olmak.
Arifiye Meslek Yüksekokulu Motorlu Araçlar ve Ulaşım Teknolojileri Bölümü Otomotiv Teknolojisi Programı	1	4	Dr. Öğr. Üyesi	Doktorasını Otomotiv Mühendisliği Anabilim Dalında yapmış olmak, Motor Tasarımı ve Analizi, Homojen Dolgulu Motorlar konularında çalışma yapmış olmak.

## RESMÎ GAZETEDE 09/12/2019 TARİHİNDE YAYINLANMIŞTIR.

İLK BAŞVURU TARİHİ : 09/12/2019  
SON BAŞVURU TARİHİ : 23/12/2019